Избирательная комиссия

муниципального образования муниципальный округ

Невская застава

(ИКМО МО Невская застава)

Решение
23 июня 2019 года                                                                                                                         N 02/1
Санкт-Петербург
О фактическом местонахождении
Избирательной комиссии муниципального образования
муниципальный округ Невская застава

           В соответствии с пунктом 1 статьи 74 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 7 Федерального Закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 17 статьи 10, пунктом 1 статьи 60-1 от 10.01.2003 N 20-ФЗ Закон Санкт-Петербурга от 26.05.2014 N 303-46 "О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга", Избирательная комиссия муниципального образования муниципальный округ Невская застава
РЕШИЛА:
1. На период подготовки и проведения выборов депутатов Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Невская застава определить, что фактическим местонахождением Избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Невская застава является помещение – кабинет № 57 по адресу: 192131, Санкт-Петербург, проспект Обуховской Обороны, дом 163.
2. В целях обеспечения открытости и гласности при подготовке и проведении выборов депутатов Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Невская застава опубликовать данное решение в районном (муниципальном) периодическом печатном издании.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО МО Невская застава Сучилина И.В.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
             Председатель ИКМО МО Невская застава                                 И.В. Сучилин
            секретарь ИКМО МО Невская застава                                       А.М. Чирков